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Teema: Üleskutse nõukogule võtta kõik vajalikud meetmed, et saavutada kokkulepe Euroopa 
piiriülese mehhanismi ettepaneku osas ja alustada läbirääkimisi Euroopa Parlamendiga

Ettepanekuga võtta vastu Euroopa piiriülese mehhanismi määrus, mille komisjon avaldas 2018. aasta 
mais, oleks loodud mehhanism, mis võimaldab kõrvaldada piiriüleses piirkonnas ühisprojekti 
elluviimist takistavad õiguslikud ja haldustakistused. Euroopa Parlament hääletas 2. oktoobril 2019 
pärast ettepaneku vastuvõtmist esimesel lugemisel institutsioonidevaheliste läbirääkimiste alustamise 
poolt. Nõukogu struktuurimeetmete töörühm otsustas 10. mail 2021, et nõukogu ei jätka tööd selle 
ettepanekuga.

Pärast pikaleveninud ummikseisu kasutas parlament oma Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklist 
225 tulenevaid õigusi, et taotleda komisjonilt uue muudetud ettepaneku esitamist. Parlamendi raportis 
tehti ettepanek luua ELis piirialade arengu ja majanduskasvu rahastamisvahend, millega ühtlustati ja 
lihtsustati põhjalikult komisjoni 2018. aasta ettepanekut, võttes arvesse nõukogu põhjendatud 
õiguslikke küsimusi. 2023. aasta septembris toimunud täiskogu istungil toetas parlamendi 
resolutsiooni valdav enamik kõigist fraktsioonidest.

Komisjon vastas parlamendi ettepanekule positiivselt ja võttis 12. detsembril 2023 vastu määruse 
muudetud ettepaneku. Parlament kordab, et on valmis alustama vastutava komisjoni 2. oktoobri 2019. 
aasta otsuse alusel institutsioonidevahelisi läbirääkimisi.

1. Kas nõukogu on teadlik, et komisjoni ja parlamendi analüüside kohaselt võiks kõnealune 
mehhanism aidata olulisel määral kõrvaldada tõkkeid, mis põhjustavad igal aastal ELi tasandil 
457 miljardi euro ulatuses kahju ja ligikaudu 4 miljoni töökoha kadumist?

2. Kas nõukogu on teadlik, et määruse muudetud ettepaneku kohase mehhanismi käivitamine on 
täiesti vabatahtlik ega mõjutaks mingil viisil liikmesriikides juba kehtivaid rahvusvahelisi piiriülese 
koostöö kokkuleppeid?

3. Kas nõukogu kohustub alustama võimalikult kiiresti institutsioonidevahelisi läbirääkimisi Euroopa 
piiriülese mehhanismi üle, et jõuda kaasseadusandjate vahel poliitilisele kokkuleppele enne 
parlamendi koosseisu ametiaja lõppu?
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